



SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O. O.  
UL. JANA PAWŁA II 59, 38 – 500 SANOK



Eko  
Symbol  
2020

Sanok, dnia 08.11.2022 r.

## **OGŁOSZENIE O PRZETARGU**

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Sanoku z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 59, tel. 13 46 47 900, fax. 13 46 48 862, e-mail. sekretariat@spgk.com.pl ogłasza przetarg pisemny ofertowy na sprzedaż składnika majątku ruchomego:

### **Stół probierczy SPÓLNOTA, typ SPP 208**

#### **I. Dane techniczne:**

Nazwa: Stół probierczy

Typ: SPP 208

Rok produkcji: 2001

Numer fabryczny: 116

Numer rejestracyjny: nie podlega

Moc: 9,5 kW

Opis stanu technicznego: Silnik osiąga nominalne parametry funkcjonowania. Stan techniczny podstawowych zespołów funkcjonalnych odpowiedni do zużycia ресурсu.

Układ Przeniesienia napędu: Stan techniczny pasów nie budzi zastrzeżeń. Poprawność funkcjonowania nie budzi zastrzeżeń.

Głowica napędu: Głowica sprawna i nie nosi śladów nadmiernego zużycia.

Naczynia pomiarowe: Naczynia do pomiaru wydatków noszą ślady użytkowania, skala w kilku miejscach słabo widoczna.

Zespół sterowania: Tablica sterująca i tablica wskaźników są sprawne.

**II.** Osoby zainteresowane mogą dokonać wizji i uzyskać szczegółowe informację o stanie technicznym pojazdu w siedzibie SPGK Sp. z o.o. w Sanoku przy ulicy Jana Pawła II 59 codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 14:00, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu – numer kontaktowy 134647851.

**III. Cena minimalna: 30 460,00 zł (brutto).**

**Wadium: 3 046,00 PLN .**

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium na rachunek SPGK Sp. z o.o.

nr: **69 1240 2340 1111 0000 3191 2262** przed upływem terminu składania ofert (28 listopada 2022 r.). Oferent, który nie wniesie wymaganego wadium do upływu terminu składania ofert zostanie wykluczony z postępowania (decyduje data zaksięgowania na rachunku sprzedającego). Nie wniesienie wadium w w/w terminie spowoduje odrzucenie oferty Oferenta.

W tytule przelewu należy wpisać : **Wadium – sprzedaż Stołu Probierczego typ SPP 208.**



Eko  
Symbol  
2020

Wadium wniesione przez oferenta, który złożył najkorzystniejszą ofertę podlega zaliczeniu na poczet ceny nabycia. Wadium wniesione przez pozostałych oferentów podlega zwrotowi w terminie 7 dni po zatwierdzeniu lub przyjęciu protokołu z wyboru lub odrzucenia ofert.

Zwrot wadium następuje w przypadku wycofania oferty przed upływem terminu do składania ofert (wycofanie oferty musi nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Oświadczenie o wycofaniu oferty doręczone po upływie terminu do składania ofert skutkuje przypadkiem wadium na rzecz sprzedającego, nawet jeśli zostało wysłane przed upływem tego terminu).

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, który zaoferował najwyższą cenę zakupu, uchyli się od zawarcia umowy kupna - sprzedaży, oraz gdy nabywca nie wpłaci kwoty nabycia pojazdu zaoferowanej w ofercie w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy.

**IV.** Ofertę na formularzu (załącznik nr 1) należy złożyć w nieprzejrzystej, trwale zamkniętej kopercie osobiście w siedzibie sprzedającego, tj. Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 59, 38-500 Sanok w **terminie do 29.11.2022r. do godziny 10:00 w pokoju nr 10** – Sekretariat lub przesyłką pocztową na adres siedziby sprzedającego.

Koperta z ofertą musi być oznakowana w następujący sposób:

**Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
Sp. z o.o. w Sanoku  
Ul. Jana Pawła II 59, 38-500 Sanok  
Sekretariat  
OFERTA NA ZAKUP: Stołu probierczego typ SPP 208  
NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 29.11.2022r., GODZINA 10:15.**

Koperta musi zawierać również adres oferenta. Oferty doręczone po terminie składania ofert pozostawia się bez rozpatrzenia i odsyła na adres oferenta podany na kopercie.

**V. Przetarg – otwarcie złożonych ofert, odbędzie się w dniu 29 listopada 2022 roku o godzinie 10.15** w siedzibie Sanockiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Sanoku przy ul. Jana Pawła II 59 w pokoju nr 11 - sala konferencyjna.

**VI.** Sprzedający poinformuje wszystkich biorących udział o wynikach postępowania na stronie internetowej Spółki [www.spgk.com.pl](http://www.spgk.com.pl)

**VII.** Organizator przetargu zastrzega sobie prawo do unieważnienia lub odwołania przetargu bez podawania przyczyny.



SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O. O.  
UL. JANA PAWŁA I I 59, 38 – 500 SANOK



Eko  
Symbol  
2020

**VIII.** W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja zawiadamia oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty, o terminie i miejscu przeprowadzenia przetargu w formie licytacji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Załączniki:

1. Formularz ofertowy.
2. Wzór umowy.
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

*Uwaga: Sprzedający nie odpowiada za stan techniczny sprzedawanego pojazdu. Przed przystąpieniem do zakupu zaleca się do osobistego obejrzenia pojazdu. Koszty transportu pokrywa kupujący. Sprzedający wystawia fakturę VAT.*